
 
 
 
 
 
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

MESTRADO PROFISSIONAL EM SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO PSICOSSOCIAL 
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA – TRINDADE 

CEP: 88.040-970 – FLORIANÓPOLIS – SC 
TELEFONE: (48) 3721-4164 

E-MAIL: mpsm@contato.ufsc.br – HOME PAGE: mpsm.ufsc.br 

 

 

 

 

EDITAL COMPLEMENTAR – SELEÇÃO TURMA 2014 

 

 

A Coordenação do Programa de Mestrado Profissional em Saúde Mental e Atenção Psicossocial (MSM) da Universidade 
Federal de Santa Catarina (UFSC), no uso de suas atribuições, resolve: 

 

1. Prorrogar para o dia 16/06/2014, nos horários de 08h00min as 12h00min e de 13h00min as 15h00min, as inscrições para o 
processo de seleção da Turma de 2014 para o ingresso no Curso de Mestrado Profissional em Saúde Mental e Atenção 
Psicossocial. 

 

 

Florianópolis, 11 de junho de 2014. 

 

 

Prof. Fabrício Augusto Menegon 
Presidente da Comissão de Seleção MSM 2014 

 
 
 


